
Provincia di Modena
Lavori Pubblici
Telefono 059 209 949  -  Fax 059 209 662
Viale Jacopo Barozzi 340, 41124 Modena  -  C.F. e P.I. 01375710363
Centralino 059 209 111  -  www.provincia.modena.it  -  provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2015 - Registrazione N. 3256 -A-

ESITO  MANIFESTAZIONE INTERESSE

                 Oggetto: FORNITURA DI SEGNALETICA VERTICALE E MATERIALE VARIO    
                        COMPLEMENTARE PER MANUTENZIONE STRADE PROVINCIALI  ANNO 2020. 
                        CIG 825173397B

Importo  complessivo a base d'appalto  € 45.943,15

Procedura di scelta del contraente:  procedura negoziata con gara informale tramite il
sistema informatico della piattaforma elettronica regionale della Regione Emilia Romagna
denominato SATER di Intercent-ER. 

Imprese che hanno inviato manifestazione di interesse  : n. 33
Imprese ammesse:  n. 27
Imprese non ammesse: 6 

Si ritiene pertanto di invitare alla procedura le 27  imprese ammesse identificate

G prot. 11477 del 22/4/20, C-prot. 11184 del 20/4/20,L prot. 11185 del 20/4/20,P- prot. 11187 del 
20/4/20,SI-prot. 11425 del 22/4/20 PR prot 11478 del 22/4/20,A.prot. 11546 del 23/4/20,S prot. 11548 del 
234/20,O.prot. 11745 del 27/4/20,T prot.11738 del 27/4/20,PR prot. 11762 del 27/4/20,E prot. 11767 del 
27/4/20, PA prot. 11771 del 27/04/20,TE prot. 11773 del 27/4/20,K prot. 11807 del 27/4/20,SE prot. 11821 
del 27/4/20,SE prot. 12040 del 29/4/20,ES prot. 12050 del 29/4/20,TE prot. 12051 del 29/4/20,GOprot. 
12074 del 29/4/20,8 prot. 12132 del 30/4/20,EM prot. 12141 del 30/4/20,L.prot. 12142 del 30/4/20,D. prot. 
12151 del 30/4/20,MA.prot. 12152 del 30/4/20,M prot. 12153 del 30/4/20, ER prot. 12157 del 30/4/20.

 

                                                                                

                                                                                                    Il  Responsabile del procedimento
                                                                                                                          Dott. Luca Rossi
                                                                                                    

Modena,05/05/20

MOD. 6.5  50/1
esito provvisorio e comunicazione art. 29 


	ESITO MANIFESTAZIONE INTERESSE
	Imprese che hanno inviato manifestazione di interesse : n. 33


